ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕСНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 августа 2021 года

	№
	10/65-5

	с. Лесное

О количестве избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года, передаваемых участковым
избирательным комиссиям

На основании статей 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Лесного округа постановила:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года:
	Номер избирательного участка
	Наименование
и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	по одномандатному избирательному округу
	по областному избирательному округу

	№ 508

Удомельский одномандатный избирательный  округ №14
	171
	150
	150

	№ 509

	84
	80
	80

	№ 510

	166
	160
	160

	№ 511

	286
	250
	250

	№ 512

	168
	150
	150

	№ 513

	159
	150
	150

	№5 14

	1104
	900
	900

	№ 515

	284
	250
	250

	№ 516

	167
	160
	160

	№ 517

	277
	260
	260

	№ 518

	246
	230
	230

	№ 519

	696
	600
	600

	№ 520

	172
	160
	160

	ИТОГО
	3980
	3500
	3500

	ИТОГО в резерве

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя  территориальной избирательной комиссии Лесного округа Т. А. Веселову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Лесного округа
	Е.И. Удальцова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Лесного округа
	Л.Н. Радушина